
 

 

Royal Honey & Kalahari Desert Melon Butter Masque 

Djúpnæringamaski sem lagfærir og kemur í veg fyrir slit og 

skemmdir. Ljúffeng blanda af Royal hunangi & Kalahari 

eyðimerkurmelónu hjálpar til við að lagfæra skemmt hár og 

viðheldur eðlilegum raka og gljáa án sterkra efna. Án súlfats, 

sílikon og annarra efna sem gætu haft slæm áhrif á hárið. 

 

Vörunúmer: 14200 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Blue Sea Kale & Pure Coconut Water Butter Masque 

Djúpnæringamaski sem býður uppá þyngdarlausa meðferð full af 

steinefnum og vítamínum.Veitir mikinn raka án sterkra efna og 

gerir hárið viðráðanlegt, létt og lifandi.  Þyngir ekki fíngert og lint 

hár. Án súlfats, sílikon og annarra efna sem gætu haft slæm áhrif á 

hárið. 

 

Vörunúmer: 14201 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Matcha Green Tea & Wild Apple Butter Masque 

Hreinsandi djúpnæringamaski sem auðgar andoxunarefni hársins 

og nærir.  Endurheimtir nauðsynlegan raka og undirbýr hárið fyrir 

tandurhreinan og ferskan hárstíl.  Án súlfats, sílikon og annarra 

efna sem gætu haft slæm áhrif á hárið. 

 

Vörunúmer: 14202 

 

 

 



Tahitian Gardenia Flower & Mango Butter Masque 

Djúpnæringamaski með yndislegri blönda af Thahitian gardeníu og 

mangó smjöri sem hjálpar til við að varðveita náttúrulegar krullur 

og liði. Náttúruleg djúpnæring sem þyngir ekki hárið og undirbýr 

það fyrir líflegan og fallegan stíl. Án súlfats, sílikon og annarra efna 

sem gætu haft slæm áhrif á hárið. 

 

Vörunúmer: 14203 

 

 

 

Activated Bamboo Charcoal & Purple Moonstone 

Styrkjandi blanda af Activated Bamboo Charcoal og Purple 

Moonstone sem stuðlar að jafnvægi hársins og hársvarðar.  

Hreinsar einstaklega vel uppbyggð óhreinindi í hárinu. Mild en 

kröftug næring sem inniheldur 98% af náttúrulegum efnum. 

 

Vörunúmer: 14204 

 

 

 

 

 

 

Passion Fruit Kombucha & Awapuhi Ginger 

Spennandi blanda af  Passion Fruit Kombucha og Awapuhi Ginger 

sem endurvekur náttúrulegt ástand hársins. Styrkir þurrt hár án 

sterkra efna, endurlífgar ljóma hársins og gefur líflegan gljáa. 

 

Vörunúmer: 14205 

 

 

 

 


